РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2016                                                                                                              №26
д. Иванково

О мерах  по  предупреждению  пожаров,  гибели  людей  в  весенне-летний
пожароопасный  период на  территории Иванковского  сельского
поселения

В  целях  предупреждения пожаров  и  принятия  оперативных мер  для
ликвидации  и  локализации  возгораний  на  территории  администрации
Иванковского  сельского  поселения  в  весенне-летний  период  2016  года,  на
основании Устава Иванковского сельского поселения от 29.04.2014 г. №23

п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить  и  содержать  в  готовности  необходимые  средства  первой
необходимости  для  защиты  населения  и  территории  от  чрезвычайных
ситуаций связанных с пожарами.

2. Запретить  повсеместно  палы,  сжигание  сухой  травы  отходов  и  мусора,
разведение костров.

3. Утвердить План мероприятий, направленных на стабилизацию обстановки
с пожарами и предотвращение гибели людей при пожарах на 2016 год.

4. Организовать  проведение  в  мае  2016  года  опашки сельских  населенных
пунктов согласно графика (приложение № 1);

5. Провести  в апреле-мае 2016 года собрания и инструктажи среди населения
на противопожарную тему согласно графика (приложение №2)

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Иванковского сельского поселения                                  В.В. Голубев

Исп. Разумов А.Б.
т.90134

Приложение № 1 к постановлению
 администрации Иванковского сельского поселения

от    18.03.2016  №26
Г Р А Ф И К

проведение опашки сельских населенных пунктов

 №
Наименован

ие населенного
пункта

Период
проведения

опашки
Ответственные

1
.

деревня Иванково май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

2
.

деревня Старостино май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

3
.

село Погост май 2016 Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и ПБ

4
.

деревня Белькашево май 2016 Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и ПБ

5
.

село Шухомош май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель по ЧС и ПБ

6
.

деревня Котово май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

7
.

деревня Калинино май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

8
.

деревня Сафроново май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

9
.

село Домовицы май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

1
0
.

деревня Олюково май 2016 Разумов Александ Борисович -  секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

1
1
.

деревня Фоминское май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

1
2
.

деревня Максимовка май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

1
3
.

деревня Снетиново май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

1
4
.

деревня Захарьино май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

1
5
.

село Игнатовское май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

1
6
.

село Ермолино май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

1
7
.

деревня Реньково май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

1
8
.

деревня Никульское май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель по ЧС и ПБ

1
9
.

деревня Приволье май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель по ЧС и ПБ

2
0
.

деревня Василево май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

2
1
.

деревня Панино май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

2
2
.

деревня Вондога май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по
ЧС и ПБ

2
3
.

деревня Попадинки май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович- председатель по ЧС и ПБ

2
4
.

деревня Каризино май 2016 Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и
ПБ

2
5
.

деревня Головино май 2016 Голубев Вячеслав Владимирович- председатель комиссии по
ЧС и ПБ

Приложение № 2 к постановлению
  администрации Иванковского сельского поселения

от 17.03.2016    № 26

Г Р А Ф И К
проведения собраний в населенных пунктах администрации

Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области

с повесткой дня «О мерах по предупреждению пожаров, гибели людей в весенне-летний
пожароопасный период  2016 года на территории Иванковского сельского поселения»

№
Наименование

населенного пункта
Дата проведения

собрания
Ответственные

1 деревня Иванково апрель 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович–  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

2 деревня Старостино апрель 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович-   председатель
комиссии по ЧС и ПБ

3 село Погост апрель 2016 Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и
ПБ

4 деревня Белькашево апрель 2016 Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и
ПБ

5 село Шухомош апрель 2016 Голубев Вячеслав Владимирович- председатель по ЧС и
ПБ

6 деревня Котово апрель 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  –  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

7 деревня Калинино апрель 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  -  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

8 деревня Сафроново апрель 2016 Разумов  Александ  Борисович  –  секретарь  комиссии  по
ЧС и ПБ

9 село Домовицы апрель 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  -  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

10 деревня Олюково апрель 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  –  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

11 деревня Фоминское апрель 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  –  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

12 Деревня Максимовка апрель 2016 Голубев Вячеслав Владимирович- председатель комиссии
по ЧС и ПБ

13 деревня Снетиново май 2016 Разумов  Александ  Борисович  –  секретарь  комиссии  по
ЧС и ПБ

14 деревня Захарьино май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  -  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

15 село Игнатовское май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  –  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

16 село Ермолино май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  -  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

17 деревня Реньково май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  –  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

18 деревня Никульское май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  –  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

19 деревня Приволье май 2016 Разумов  Александ  Борисович  –  секретарь  комиссии  по
ЧС и ПБ

20 деревня Василево май 2016 Разумов  Александ  Борисович  –  секретарь  комиссии  по
ЧС и ПБ

21 деревня Панино май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  -  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

22 деревня Вондога май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  -  председатель
комиссии по ЧС и ПБ

23 деревня Хлябово май 2016 Разумов  Александ  Борисович  –  секретарь  комиссии  по
ЧС и ПБ

24 деревня Попадинки май 2016 Разумов  Александ  Борисович  –  секретарь  комиссии  по
ЧС и ПБ

25 деревня Каризино май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  –  председатель

комиссии по ЧС и ПБ
26 деревня Головино май 2016 Голубев  Вячеслав  Владимирович  -  председатель

комиссии по ЧС и ПБ

	Г Р А Ф И К
	проведение опашки сельских населенных пунктов
	№
	Наименование населенного пункта
	Период проведения опашки
	Ответственные
	деревня Иванково
	май 2016
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Старостино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	село Погост
	Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и ПБ
	деревня Белькашево
	Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и ПБ
	село Шухомош
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель по ЧС и ПБ
	деревня Котово
	Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Калинино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Сафроново
	Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	село Домовицы
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Олюково
	деревня Фоминское
	деревня Максимовка
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Снетиново
	Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Захарьино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	село Игнатовское
	Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	село Ермолино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Реньково
	Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Никульское
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель по ЧС и ПБ
	деревня Приволье
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель по ЧС и ПБ
	деревня Василево
	Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Панино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Вондога
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Попадинки
	Голубев Вячеслав Владимирович- председатель по ЧС и ПБ
	деревня Каризино
	Разумов Александ Борисович - секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	деревня Головино
	Голубев Вячеслав Владимирович- председатель комиссии по ЧС и ПБ
	Г Р А Ф И К
	проведения собраний в населенных пунктах администрации
	Иванковского сельского поселения
	Фурмановского муниципального района Ивановской области
	с повесткой дня «О мерах по предупреждению пожаров, гибели людей в весенне-летний пожароопасный период 2016 года на территории Иванковского сельского поселения»
	№
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения собрания
	Ответственные
	1
	деревня Иванково
	апрель 2016
	Голубев Вячеслав Владимирович– председатель комиссии по ЧС и ПБ
	2
	деревня Старостино
	Голубев Вячеслав Владимирович- председатель комиссии по ЧС и ПБ
	3
	село Погост
	Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и ПБ
	4
	деревня Белькашево
	Смирнов Олег Вячеславович - зам. председателя по ЧС и ПБ
	5
	село Шухомош
	Голубев Вячеслав Владимирович- председатель по ЧС и ПБ
	6
	деревня Котово
	Голубев Вячеслав Владимирович – председатель комиссии по ЧС и ПБ
	7
	деревня Калинино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	8
	деревня Сафроново
	Разумов Александ Борисович – секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	9
	село Домовицы
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	10
	деревня Олюково
	Голубев Вячеслав Владимирович – председатель комиссии по ЧС и ПБ
	11
	деревня Фоминское
	Голубев Вячеслав Владимирович – председатель комиссии по ЧС и ПБ
	12
	Деревня Максимовка
	Голубев Вячеслав Владимирович- председатель комиссии по ЧС и ПБ
	13
	деревня Снетиново
	май 2016
	Разумов Александ Борисович – секретарь комиссии по ЧС и ПБ
	14
	деревня Захарьино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	15
	село Игнатовское
	Голубев Вячеслав Владимирович – председатель комиссии по ЧС и ПБ
	16
	село Ермолино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	17
	деревня Реньково
	Голубев Вячеслав Владимирович – председатель комиссии по ЧС и ПБ
	18
	деревня Никульское
	Голубев Вячеслав Владимирович – председатель комиссии по ЧС и ПБ
	19
	деревня Приволье
	20
	деревня Василево
	21
	деревня Панино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	22
	деревня Вондога
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ
	23
	деревня Хлябово
	24
	деревня Попадинки
	25
	деревня Каризино
	Голубев Вячеслав Владимирович – председатель комиссии по ЧС и ПБ
	26
	деревня Головино
	Голубев Вячеслав Владимирович - председатель комиссии по ЧС и ПБ